
Україна
Оріхівська міська рада 

Запорізької області

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
міського голови

29.08.2019 № 101

Про внесення змін до розпорядження міського голови від 27.12.2018 № 172 
«Про створення комітету забезпечення доступності інвалідів та інших 
маломобільних груп населення до об’єктів соціальної та інженерно- 
транспортної інфраструктури»

Керуючись п. 20 ч. 4 ст. 42 «Про місцеве самоврядування в Україні», 
враховуючи Закон України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів», 
розпорядження голови Запорізької обласної державної адміністрації від 
23.07.2019 №361 «Про результати комплексної перевірки діяльності
виконавчих органів Оріхівської міської ради Оріхівського району Запорізької 
області в частині виконання ними делегованих повноважень органів виконавчої 
влади»

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:
внести зміни до розпорядження міського голови від 27.12.2018 № 172 «Про 
створення комітету забезпечення доступності інвалідів та інших маломобільних 
груп населення до об’єктів соціальної та інженерно-транспортної 
інфраструктури», а саме:

в назві розпорядження слово «інвалідів» замінити словами «осіб з 
інвалідністю»;

п. 1 викласти в наступній редакції:
«1. Створити комітет забезпечення доступності осіб з інвалідністю та інших 
маломобільних груп населення до об’єктів соціальної та інженерно- 
транспортної інфраструктури у складі, що додається.»;

п. 2 викласти в наступні редакції:
«2. Затвердити Положення про комітет доступності осіб з інвалідністю та інших 
маломобільних груп населення до об’єктів соціальної та інженерно- 
транспортної інфраструктури, додається.»;

у тексті Положення про комітет доступності осіб з інвалідністю та інших 
маломобільних груп населення до об’єктів соціальної та інженерно- 
транспортної інфраструктури, затвердженого розпорядженням міського голови



2
від 27.12.2018 № 172, слова «інваліди» замінити словами «осіб з інвалідністю»

Доновська 43110
2,29.08.2019 7
Направлено: відділ розвитку інфраструктури, інвестицій, містобудування та архітектури 
виконавчого комітету - 1, у справу -1.


